

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6020000-23-2025-000087 - položky k fakturaci

Dodavatel		Odběratel	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně		Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010	
DIČ : CZ60727772			

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
14960250	fABEKUN dn250/150	2,000	ks	3 660,000	7 320,000	21	1 537,20
D60104001500	PRO ODPADNÍ ŠOUPĚ D480 TELESKOPICKÁ 1,0-1,6 m 40/50/63 (1,0-1,6m)	2,000	ks	2 000,000	4 000,000	21	840,00
D48006300010	ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU 50/63	2,000	ks	11 429,000	22 858,000	21	4 800,18
616006304600	SPOJKA ISO-ZAK LITINA 63/46	2,000	ks	1 971,000	3 942,000	21	827,82
532009004600	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 90/46	2,000	ks	3 516,300	7 032,600	21	1 476,85
1650KASI0006	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE KANÁL	2,000	ks	1 777,000	3 554,000	21	746,34
14960300	Fabekun DN300/150 odb.kloub	2,000	ks	2 396,000	4 792,000	21	1 006,32

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	53 498,60	11 234,71	CZK
Celkem		53 498,60	11 234,71	CZK
Cena celkem s DPH			64 733,31	CZK

Vyřizuje
Vacek Pavel, vacek@smj.cz
Kontaktní osoba

ODPA 2321
POL 5171
ORG 40590004